

Cornett Auto-Solskærme ApS
Toftumvej 2, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 17 41 95 44

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

Carlo Otto Hintz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornett Auto-Solskærme ApS Toftumvej 2, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 97375900
	CVR-nr.: 17 41 95 44
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Carlo Otto Hintz
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af autosolskærme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	292.734	267.883
Distributionsomkostninger	-74.658	-68.737
Administrationsomkostninger	-192.117	-162.560
Driftsresultat	25.959	36.586
Øvrige finansielle omkostninger	-4.180	-2.606
Resultat før skat	21.779	33.980
2 Skat af årets resultat	-4.790	-7.781
Årets resultat	16.989	26.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.989	26.199
Disponeret i alt	16.989	26.199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.236	57.143
3	Indretning lejede lokaler	6.658	8.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.894</u>	<u>66.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.894</u>	<u>66.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>347.073</u>	<u>317.370</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>347.073</u>	<u>317.370</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.175	3.625
	Tilgodehavende selskabsskat	2.236	0
	Andre tilgodehavender	<u>52.771</u>	<u>41.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.182</u>	<u>44.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.468</u>	<u>148.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>616.723</u>	<u>510.607</u>
	Aktiver i alt	<u>665.617</u>	<u>576.690</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>307.047</u>	<u>290.058</u>
Egenkapital i alt		<u>507.047</u>	<u>490.058</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.834</u>	<u>3.808</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.834</u>	<u>3.808</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.183	17.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.699	22.034
Selskabsskat		0	5.986
Anden gæld		<u>40.854</u>	<u>37.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>155.736</u>	<u>82.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>155.736</u>	<u>82.824</u>
Passiver i alt		<u>665.617</u>	<u>576.690</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	263.859	57.200	521.059
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.199	0	26.199
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	290.058	0	490.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.989	0	16.989
	200.000	307.047	0	507.047

Noter

	2023	2022	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	109.000	89.100	
	109.000	89.100	
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:			
Administrationsomkostninger	109.000	89.100	
	109.000	89.100	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.764	7.986	
Årets regulering af udskudt skat	-974	-205	
	4.790	7.781	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	100.000	150.880	11.412
Kostpris 31. december	100.000	150.880	11.412
Af- og nedskrivninger 1. januar	100.000	93.737	2.472
Årets afskrivninger	0	14.907	2.282
Af- og nedskrivninger 31. december	100.000	108.644	4.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	42.236	6.658
4. Eventualposter			
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carlo Otto Hintz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carlo Otto Hintz

Direktør

ID: 01fc3921-226b-4026-8b0f-980dd36ec362

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 09:48:53

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 11:36:11

Underskrevet med MitID



Carlo Otto Hintz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carlo Otto Hintz

Dirigent

ID: 01fc3921-226b-4026-8b0f-980dd36ec362

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 13:41:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e7d66eQxZkh251489192

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.